afecta parcialmente en 200 has. El Pad. 307 y su correspondiente Inc. de dominio a 

nombre de Angel Valentin Massi con una superficie de 128 ha el cual se afecta 

parcialmente en 64 has. .-  

PARCELA "A": Con una SUPERFICIE  de TRESCIENTAS OCHENTA Y SEIS 

HECTAREAS CON NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO METROS 

CUADRADROS (386 HAS 9.538 M2), dentro de los siguientes LIMITES: al NORTE: 

con Ángel Valentín Massi y Alberto Adolfo Novillo Pd. 650 Rec. Concarán Pl. 4-18-95; 

al ESTE: Ángel Valentín Massi y Alberto Adolfo Novillo Pd. 650 Rec. Concarán; 

Modesto Encinas Pd. 649 Rec. Concarán, Ángel Valentín Massi Pd.

[...]

Punto 13 - 14: 1350,27 m; Punto 14 - 42: 

1499,16, m; Punto 42-15: 770,22m; Punto 15 - 16: 656,12 m; Punto 16 - 17: 22,15 m; 

Punto 17 - 18: 687,14 m; Punto 18-19: 292,25 m; Punto 19-1: 984,52 m.  

PARCELA "B": Con una SUPERFICIE de OCHENTA Y NUEVE HECTAREAS SEIS 

MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UN METROS CUADRADOS (89 ha 6331 m2), dentro 

de los siguientes LIMITES: NORTE: con Ángel Valentín Massi, Pd. 720 Rec. 

Concarán; al ESTE: con Río Conlara; al SUR: con Ruta Provincial N° 6 y al Oeste: 

Ángel Valentín Massi, Pd. 720-Rec. Concarán. MEDIDAS LINEALES: Punto 20-21:

[...]

Título de Propiedad por Prescripción, confeccionado por el Ingeniero Agrimensor 

Claudio E Ortiz Mat. 228 C. A. S. L. y aprobado por la Dirección de Geodesia y 

Catastro bajo el número 4/38/09:  

PARCELA "A": Con una SUPERFICIE  de TRESCIENTAS OCHENTA Y SEIS 

HECTAREAS CON NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO METROS 

CUADRADROS (386 HAS 9.538 M2), dentro de los siguientes LIMITES: al NORTE: 

con Ángel Valentín Massi y Alberto Adolfo Novillo Pd. 650 Rec. Concarán Pl. 4-18-95; 

al ESTE: Ángel Valentín Massi y Alberto Adolfo Novillo Pd. 650 Rec. Concarán; 

Modesto Encinas Pd. 649 Rec. Concarán, Ángel Valentín Massi Pd.

[...]

Punto 13 - 14: 1350,27 m; Punto 14 - 42: 

1499,16, m; Punto 42-15: 770,22m; Punto 15 - 16: 656,12 m; Punto 16 - 17: 22,15 m; 

Punto 17 - 18: 687,14 m; Punto 18-19: 292,25 m; Punto 19-1: 984,52 m..  

PARCELA "B": Con una SUPERFICIE de OCHENTA Y NUEVE HECTAREAS SEIS 

MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UN METROS CUADRADOS (89 ha 6331 m2), dentro 

de los siguientes LIMITES: NORTE: con Ángel Valentín Massi, Pd. 720 Rec. 

Concarán; al ESTE: con Río Conlara; al SUR: con Ruta Provincial N° 6 y al Oeste: 

Ángel Valentín Massi, Pd. 720-Rec. Concarán. MEDIDAS LINEALES: Punto 20-21: